te 2050 Antwerpen, Adolf Menystraat 8 bus 21 worden opgenomen als stemopnemers. 
UITEENZETTING 
I. AGENDA 
De uitnodigingen tot deze vergadering bevatten de hiernavolgende agenda: 

1. Vermindering van het kapitaal van de Vennootschap tot het bedrag van zesentwintig 
miljoen euro (€ 26.000.000,00), door aanzuivering van geleden verliezen ten belope van een 
bedrag van honderd zestig miljoen zevenhonderd vierennegentigduizend zeshonderd en elf 
euro (€ 160.794.611,00), en overeenkomstige aanpassing van artikel 5 van de statuten. 
2. Toegestaan kapitaal: verduidelijking van de statuten – aanpassing van artikel 6 van de 
statuten. 
3. Inkoop eigen aandelen: verduidelijking van de statuten – aanpassing van artikel 12 van de

[...]

Groepsinterne belangenconflicten: aanpassing van artikel 21, §2, eerste lid van de 
statuten. 
9. Toezicht van de commissaris: verduidelijking van de statuten – vervanging van artikel 22 
van de statuten. 
10. Volmachten. 
II. Het kapitaal is vastgesteld op honderd zesentachtig miljoen zevenhonderd 
vierennegentigduizend zeshonderd en elf euro (€ 186.794.611,00) vertegenwoordigd door 
honderd vierenvijftig miljoen achthonderd twintigduizend vijfhonderd achtentwintig 
(154.820.528) aandelen zonder vermelding van nominale waarde.  
Elk aandeel geeft recht op één stem, onder voorbehoud van eventuele wettelijke 
beperkingen. 
III. De oproeping tot de vergadering, met vermelding van de agenda, is geheel in 
overeenstemming met de wettelijke voorschriften ter zake en met de statuten van de

[...]

De onderhandse volmachten maken integrerend deel uit van de aanwezigheidslijst, 
dewelke thans wordt afgesloten en door de voorzitter ondertekend. Deze aanwezigheidslijst 
blijft aan deze akte gehecht. 
Uit de aanwezigheidslijst blijkt dat:  
- er thans in totaal honderd vierenvijftig miljoen achthonderd twintigduizend vijfhonderd 
achtentwintig (154.820.528) aandelen zijn die het kapitaal vertegenwoordigen, zonder 
vermelding van nominale waarde; 
- er 32 aandeelhouders 37.480.454 aandelen hebben neergelegd. 
Een eerste vergadering met dezelfde agenda werd reeds gehouden voor ondergetekende 

notaris Paul Wellens op 28 februari 2025, maar heeft niet kunnen beraadslagen omdat het

[...]

een gereglementeerde markt en houdende diverse bepalingen.  
Na deze vaststellingen, die door de vergadering juist worden bevonden, legt de voorzitter de 
punten van de agenda ter goedkeuring voor: 
EERSTE BESLUIT  
De vergadering beslist het kapitaal van de vennootschap te verminderen met een bedrag van 
honderd zestig miljoen zevenhonderd vierennegentigduizend zeshonderd en elf euro (€ 
160.794.611,00), om het te brengen van honderd zesentachtig miljoen zevenhonderd 
vierennegentigduizend zeshonderd en elf euro (€ 186.794.611,00) op zesentwintig miljoen 
euro (€ 26.000.000,00) zonder vernietiging van aandelen, door aanzuivering van geleden 
verliezen. 
De vergadering beslist dan ook de tekst van artikel 5 van de statuten te vervangen door 
volgende nieuwe tekst: 
“Artikel 5 Kapitaal 
Het kapitaal van de vennootschap wordt vastgesteld op zesentwintig miljoen euro (€ 
26.000.000,00), vertegenwoordigd door honderd vierenvijftig miljoen achthonderd 
twintigduizend vijfhonderd achtentwintig (154.820.528) aandelen zonder nominale waarde.” 
STEMMING:  

• Goedkeuring: 37.480.454 aandelen 

• Verwerping: 0 aandelen 

• Onthouding: 0 aandelen 
TWEEDE BESLUIT 
De vergadering beslist artikel 6 van de statuten te vervangen door volgend nieuw artikel: 
“Artikel 6 Toegestaan kapitaal